
ZARZĄDZENIE   NR 0050.2.6.2018 

WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 3 kwietnia 2018 r.  

 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Administratora Bezpieczeństwa 

Informacji oraz Administratora Systemu Informatycznego w Urzędzie Gminy Lubicz. 

 

 

Na podstawie art. 36a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych  

(tekst jedn. Dz.U. 2016 r. poz. 922 z późn. zm.) w związku z  Zarządzeniem                                    

Nr 0050.2.14.2014 w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa przetwarzania danych 

osobowych w Urzędzie Gminy Lubicz zarządzam, co następuje: 

 

 

§1.W zarzadzeniu nr 0050.2.4.2017 Wójta Gminy Lubicz z  dnia 20 lutego 2017 r.               

w §1. ust.1 otrzymuje brzmienie:” Wyznaczam Panią Małgorzatę Sapalską na 

Administratora Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Gminy Lubicz”.  

 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

             Wójt   

                                   Marek Olszewski 


